

प्रस्तावित

परियोजना का नाम -

क्षतिपूर्क वनीकरण हेतु चिन्हित क्षेत्र का नाम:-

रैंज का नाम:-

रोपित किये जाने वाले पौधों की सं०—

कासगंज रेल

200

प्रथम चरण (ब्रिकगार्ड निर्माण एवं रोपण)

क्र.सं.	कार्य का विवरण	मात्रा	दर	मूल्य
1	2	3	4	5
1	स्वात कर्नाई, मासाला हटवाई एवं मजदूर खुराक (0.60 X 0.60 X 0.60)	200	मदरा	8.45 1690.
2	मजदूरी में पेशेवर की खाद	6	मदरा 658 प्रति मजदूर	3998
3	मजदूरी में बीज/मासाला दवा कम तथा मिश्रण	200	मदरा 0.84 प्रति मजदूर	128
4	मजदूरी में पेशेवर की खाद मिश्राकर भरावा	200	मदरा	0.67 194
5	पेशे का मूल्य इस्तेमाल कर (5 प्रतीशत प्रति साल)	206	पीप	165 33990
6	पेशे का स्वस्थानीय इस्तेमाल	200	पीप 2.01 प्रति पीप	402
7	पीप/लवण मिश्रण में मासाला कमवाई	200	पीप	4.5 900
8	किराया का निर्माण-मोबाइल सलिल	200	पीप	2890 578000
9	पेशे की मिश्रण में मजदूर की खाद जलिके (5 रु.का)	1000	पीप 8.65 प्रति पीप	8650
10	पेशे की मिश्रण-मजदूर में मासाला कमवाई (2 रु.का)	400	पीप 1.53 प्रति पीप	612
11	अन्य जल सुरक्षा जलिके एवं एक रु.का	150	मासाला विवरण	781 प्रति विवरण
			योग	652114
			प्रति कि.कमवाई	3261

द्वितीय चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्रमांक	कार्य का विवरण	मात्रा	दर	कुल धनराशि
1	2	3	4	5
1	कौनों की विमांन जलाने की कुल पूंजा (200X12-2400)	2400	जो की दर 8.05	19320.00
2	कौनों की विमांन जलाने की पूंजा जलाने (200X5-1000)	1000	जो की दर 8.05	8050.00
3	कौनों की विमांन-पुनरां जलाने (200X2-400)	400	जो की दर 1.53	612.00
4	विमांनजो की नमूना कौनों का इस्तेमाल	50	सामाना	25000.00
5	नमूना जलाने	100	नमूना जलाने	16100.00
6	जलाने का पूंजा जलाने		जलाने	938.00
			जो की दर	70906.00
				356.00

तृतीय चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्रमांक	कार्य का मय	मात्रा	इकाई	दर	कुल परचाली
1		3	4	5	6
1	पेयों की सिमेंट जलिन से पूरा होना (2000X12-2400)	2400	जलीन	8.05	19,320.00
2	पेयों की सिमेंट जलिन से पूरा होना (2000X12-2400)	3000	जलीन	8.05	24,150.00
3	पेयों की सिमेंट जलिन से पूरा होना (2000X12-2400)	400	जलीन	1.53	612.00
4	सिमेंट जलिन की बचाली कार्य का बदलना	50	रामत	500.00	25,000.00
5	अन्य मात्रा सूचना नहीं		अनु-		4018.00
				कुल -	57,000.00
					285.00

चतुर्थ चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्रियांक	कार्य का मय	मात्रा	इकाई	दर	कुल घनराशि
1	2	3	4	5	6
2	फोई की विन्यास अनुसार से मायल ला 5 कार (200X5=1000)	1000	घो. फी	8.05	8050.00
3	फोई की विन्यास- दुवाय 1 कार (200X1=200)	200	घो. फी	1.53	306.00
5	मयन लाय कुलमा अरि		कुल		144.00
					8300.00

पंचम् चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्रमांक	कार्य का विवरण	मात्रा	इकाई	दर	कुल धनराशि
1	2	3	4	5	6
2	पैकी की निर्माण अनुबंध से मात्रा तक 3 वर (200X3=600)	600	ग्रा. पैरा	8.05	4830.00
3	पैकी की निर्माण अनुबंध 1 वर (200X1=200)	200	ग्रा. पैरा	1.53	306.00
5	अन्य मात्रा सूचना मिली		कुल		564.00
					5500.00

षष्ठम् चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्रमांक	कार्य का विवरण	मात्रा	इकाई	दर	कुल धनराशि
1	2	3	4	5	6
2	पौवा की विस्तृत अन्वेषण से प्राप्त जल 3 वार (200X3=600)	600	घण्टी पौवा	8.05	4830.00
3	पौवा की विस्तृत अन्वेषण 1 वार (200X1=200)	200	घण्टी पौवा	1.53	306.00
5	अन्य मात्र कुलका शक्ति		शुद्ध		364.00
					5500.00

सप्तम् चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्र.सं.	कार्य का मय	मात्रा	इकाई	दर	कुल मनराशि
1	2	3	4	5	6
2	प्रीत जी सिंगर अट्टरसे से मांस तक 3 सार (200X3=600)	600	प्रति पैचा	8.05	4830.00
3	प्रीत जी सिंगर-मुद्गां 1 सार (200X1=200)	200	प्रति पैचा	1.55	306.00
5	अन्य सार कुलका अति		अनु		364.00
				योग :-	\$500.00

अष्टम् चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्रियांक	कार्य का मय	मात्रा	इकाई	दर	कुल धनराशि
1	2	3	4	5	6
1	पैसी की निर्माण अनुदरा से मात्रा 3 सार (2003X-600)	600	प्रति पैसा	8.05	4830.00
2	पैसी की निर्माण-मुद्रा 1 सार (2001X-200)	200	प्रति पैसा	1.53	306.00
3	अन्य लागत सूचना अति		अनु		364.00
				योग =	5500.00

नवम् चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्र.सं.	कार्य का विवरण	मात्रा	इकाई	दर	कुल धनराशि
1	2	3	4	5	6
2	पिछो की पिछाई अगुआर के मांस जमा 3 सार (200X3=600)	600	किलो किलो	8.05	4830.00
3	पिछो की पिछाई -गुआई 1 सार (200X1=200)	200	किलो किलो	1.53	306.00
5	अगुआर जमा कुलमा जमा		कुल		364.00
					5500

दशम् चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्र.सं.	कार्य का मद	मात्रा	इकाई	दर	कुल मनगोरी
1	2	3	4	5	6
3	पैसो की सिमेंट अनुदर से प्राप्त रु 3 स (2003-600)	600	पैरी पैर	8.05	4830.00
3	पैसो की सिमेंट-दुर्गई 1 स (2003+200)	200	पैरी पैर	1.53	306.00
5	अन्य लाभ सुख जरी		अनुद		364.00
				योग =	5500.00

ग्यारहवौं चरण (वृक्षारोपण अनुरक्षण)

क्र.सं.	कार्य का विवरण	मात्रा	इकाई	दर	कुल धनराशि
1	2	3	4	5	6
2	पेनो की सिमेंट जलप्लास से मार्बल तक 3 मी (200X3-600)	600	वर्ग फीट	8.05	4830.00
3	पेनो की सिमेंट-गुल्फ 1 मी (200X1+200)	200	वर्ग फीट	1.35	269.00
5	अन्य कार्य सुझाव अति		अनु		164.00
				योग =	5500.00

सारांश

प्रमाणित प्रमाणित
साक्षरता प्रमाणित
साक्षरता प्रमाणित


 क्षेत्रीय कार्यालय
 रायचूर
 २०/०५/२०१८